MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0012022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

RELAÇÃO PRELIMINAR de CLASSIFICAÇÃO dos CANDIDATOS
POSTERIOR A ANALISE CURRICULAR.

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2022, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de
classificação dos candidatos inscritos pós a análise curricular, relacionando os abaixo
conforme o cargo pretendido, com indicação da classificação, nome e pontuação.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nota da Análise
Curricular

1º ABRAÃO ALVES C. PAUMARI 14,2
2º SAMOEL FARIAS GARCIA 11,5
3º BRUNO DE SOUZA CASTRO 9,4
4º FIAMA MAIA DA SILVA 9,4
5º KATIA FARIAS MAIA 7,7
6º CLAUDINEI FRANCO DE OLIVEIRA 3,4
7º RIVERSON DA SILVA E SILVA 3,4
8º TIAGO LOPES DA SILVA 3,4
9º MARIA JOSE FARIAS DA SILVA 3,2

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME Nota da Análise
Curricular

1º MARCOS PINHEIRO DOS SANTOS 13,2
2º LAIS DE SOUZA SILVA 9,6
3º LEIDIANE LEITE DA SILVA 9,4
4º ERIK RIBEIRO DA SILVA APURINÃ 9,2
5º FRANCISCA VIRGILIO DOS SANTOS 9,2
6º SELMA SANTANA DA SILVA APURINÃ 9,2
7º TALITA FERNANDES MARIANO APURINÃ 9,2
8º MARIA DE FATIMA BATISTA DE OLIVEIRA 7,5

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

CLASSIFICAÇÃO NOME Nota da Análise
Curricular

1º FRANKIMAR GALVÃO DIAS 13,5
2º ALEX FELIPE DA SILVA SOUZA 4,0

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss0012022dseimrp@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

TÉCNICO EM QUIMICA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nota da Análise
Curricular

1º MARINELIO GOMES COSTA 9,0

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Número de

Ordem NOME Condição MOTIVO

1 ANDRE CLICIO O. SOBRINHO Eliminado NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

2 ANDRELINA OLIVEIRA SOBRINHO Eliminado NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

3 EREMITA OLIVEIRA DE L. JARAWARA Eliminado NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

4 FRANKNALDO GALVÃO DIAS Eliminado NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

5 JECKSON PEDROSA PEREIRA Eliminado NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

6 JOMILSON DA SILVA ANDRADE Eliminado NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

7 ROSANGELA ALVES C. PAUMARI Eliminado NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
Número de

Ordem NOME Condição MOTIVO

1 WALCIRRONE CARDOSO DE OLIVEIRA Eliminado NÃO ATENDEU AO ITEM 3.5 DO EDITAL DE ABERTURA

Lábrea, AM – 04 de abril de 2022
COMISSAO DE SELEÇÃO